
Bargmann Invest ApS

CVR-nr.: 45427684

Favrskovvej 14
6650 Brørup

Årsrapport
21. februar 2025 - 30. september 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

22/12/2025

Rene Bargmann Pedersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Bargmann Invest ApS
Favrskovvej 14
6650 Brørup

CVR-nr.: 45427684
Regnskabsår: 21/02/2025 - 30/09/2025

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er at eje andele i driftsselskaber.

Det regnskabsmæssige resultat

Årets resultat på kr. -42.500 betragtes som utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb, ikke indtruffet betydningsfulde begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 21. feb. 2025 - 30. sep. 2025

	Note	2025
Nettoomsætning		kr. 0
Eksterne omkostninger		-2.500
Bruttoresultat		-2.500
Resultat af ordinær primær drift		-2.500
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-40.000
Ordinært resultat før skat		-42.500
Årets resultat		-42.500
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-42.500
I alt		-42.500

Balance 30. september 2025

Aktiver

	Note	2025
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		kr. 0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0
Anlægsaktiver i alt		0
Likvide beholdninger		0
Omsætningsaktiver i alt		0
AKTIVER I ALT		0

Balance 30. september 2025

Passiver

	Note	2025
Registreret kapital mv.		kr. 40.000
Overført resultat		-42.500
Egenkapital i alt		-2.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.500
Gældsforpligtelser i alt		2.500
PASSIVER I ALT		0

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2025
Gennemsnitligt antal ansatte	0